
ALL LLL AL ALL 
/f MKCRX@@K1S9§ 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 12.5.2023 

MK 31323/2023 KST / 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění 

Vážená paní Pospíšilová, 

Ministerstvo kultury obdrželo dne 10. 5. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které jsou uvedeny následující dotazy: 

1. „Jaké organizace zřízené vaším ministerstvem pod vaše ministerstvo patří? (Prosím o 

jmenný seznam)“ 

2. „Jaký je roční rozpočet těchto organizací? (Opět prosím o seznam - organizace - 
rozpočet)“ 

3.. „Kolik lidí jaká organizace konkrétně zaměstnává? (opět laskavé žádám o seznam)“ 

4. „Můžete prosím uvést ke každé organizaci smysl jejího uplatnění - co konkrétně dělá? “ 

9. „Můžete prosím uvést plat ředitele/řeďitelky každé konkrétní organizace? “ 

K bodům 1), 2) a4) uvádíme, že Ministerstvo kultury zveřejňuje na webových stránkách výčet 

svých příspěvkových organizací včetně informací o jejich činnosti, které jsou uvedeny 

v jednotlivých zřizovacích listinách jenž jsou dostupné po rozkliknutí názvu příspěvkových 
organizací, a dále 1 rozpočet těchto organizací, který je uvedený ve výročních zprávách. 

Z tohoto důvodu Vám v souladu s ustanovením $ 6 zákona č. 106/1999 Sb. poskytujeme odkazy



na internetové stránky, kde se předmětné informace nachází, a to www.mkcr.cz/prispevkove- 

organizace-cs-559 a www.mkcr.cz/vyrocni-zpravy-cs-8 1. 
  

  

Seznam požadovaný v bodu 3) Vám poskytujeme formou tabulky uvedené v Pfíloze č. 1 

K bodu 5) uvádíme, že řediteli/ředitelce příspěvkové organizace zřízené Ministerstvem kultury 

je poskytován plat v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha č. 1 — Počet zaměstnanců příspěvkových organizací 
  


		2023-05-26T07:18:29+0200
	MgA. Marek Klimeš




